
Id: SHOGE-JODET-BYHOQ-TCGMN-WRUSM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/400/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 21 maja 2010 r.

W sprawie zmiany w uchwale Rady Gminy Babice Nr IV/16/2007 z dnia 26 stycznia 2007 w sprawie 
zarządzenia na terenie Gminy Babice poboru podatków w drodze inkasa, ustanowienia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr. 
142 , poz. 1591 z późn. zmian. / art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym/ Dz. U. z 2006 r. Nr. 
136 poz. 969 z późn. zmian./, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. 
U. z 2006 r. Nr. 121poz. 844 z późn. zmian. /, art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.o podatku leśnym / 
Dz. U. Nr. 200 poz. 1682 z późn. zmian./ - Rada Gminy Babice uchwala co następuje: 

§ 1. W paragrafie drugim powołanej uchwały zmienia się zapis w tiret - Sołectwo Rozkochów - Katarzyna 
Skwarek zastępuje się zapisem Sołectwo Rozkochów - Ryszard Kuciel - sołtys 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz


